



# BEST ENTERPRISES

## FIRE & SAFETY SOLUTIONS

( An ISO 9001 : 2015 Certified Company)

- ♦ Fire Protection Systems ♦ Kitchen Fire Suppression Systems ♦ LPG Gas Pipe Line
- ♦ LPG Gas Bank ♦ Temporary & Fixed Life Line Systems ♦ Flame Trace Systems
- ♦ Personal Protective Equipments ♦ Sign Solution ♦ Emergency Lighting Systems

TO,

DATE:29/07/2024

Travel Foods and Services Chennai Pvt Ltd,  
International Airport ,  
Chennai,  
GSTIN: 33AAECT8192M1ZS .

Sub: Quotation for T4 Cafeccino and Idli. Com Carpentry & Electrical work.

S.no	Description	Unit	Qty	Rate	Total Amount
	Cafeccino -- Carpentry Works				
1	Corian top wooden with laminate storage front counter need to cut the size of 950x750mm for to be placed display	nos	1	10500	10500
2	Providing and fixing 19mm ply with laminate finish at two sides of display chiller 36"x37"	nos	2	9000	18000
3	Providing and fixing storage rack and door with 19mm plywood with laminate finish size -(17x34" - 1no) , Laminate - 40', Plywood - 22'	nos	1	22000	22000
4	Providing and fixing storage rack and door with 19mm plywood with laminate finish size -( 28x34" - 2) , Laminate - 40', Plywood -22'	nos	2	21000	42000
5	Corian re-polish of front and back counter tops	nos	1	14000	14000

#167-A, Poonamalle High Road, Maduravoyal, Chennai - 600095.

Mobile : 97905 85519 Ph : 044-48568653 | Email : bestenter2016@gmail.com



# BEST ENTERPRISES

## FIRE & SAFETY SOLUTIONS

( An ISO 9001 : 2015 Certified Company)

- ♦ Fire Protection Systems ♦ Kitchen Fire Suppression Systems ♦ LPG Gas Pipe Line
- ♦ LPG Gas Bank ♦ Temporary & Fixed Life Line Systems ♦ Flame Trace Systems
- ♦ Personal Protective Equipments ♦ Sign Solution ♦ Emergency Lighting Systems

	Idli.Com -CARPENTARY WORKS				
6	Providing and fixing laminate on existing laminate ( Yellow,green & white col col)	sqft	300	400	120000
7	Make cutout on corian top counter the size of 36"x24" for table top bain -marie placing	nos	1	12500	12500
8	After cutout for bain-marie to be finished at 3 sides with ply & laminate size - 3'x2'x3'	nos	1	18000	18000
9	Providing & fixing 19 mm ply with laminate finish partition at front side for dosa tawa area 50" x17"x 3" ( laminate at two sides)	nos	1	13500	13500
10	Providing & fixing counter top with storage and shutters for Placing dosa Tawa ( 19mm plywood with laminate) 50" x 37" x 37"	nos	1	33000	33000
11	Provide and fixing white col corian for counter top - 6 mm, 130"x38"	nos	1	39000	39000
12	Providing and fixing 12 mm plywood on wall glass	sft	100	300	30000
13	Providing and fixing side partition 19mm plywood with laminate finish 37"x36"x 3"	nos	1	10000	10000
14	Make plywood with laminate finish poles 2 nos ( 4" x 4" x90")	nos	1	26000	26000
15	Make plywood with laminate finish supports to be taken from side wall and mother slab of wooden pillars for lights and TV, Size - 130" x 4 " x 4" - 4 nos, 102" x 4" x 4" - 4 nos	nos	8	7000	56000

#167-A, Poonamalle High Road, Maduravoyal, Chennai - 600095.

Mobile : 97905 85519 Ph : 044-48568653 | Email : bestenter2016@gmail.com



# BEST ENTERPRISES

## FIRE & SAFETY SOLUTIONS

( An ISO 9001 : 2015 Certified Company)

- ♦ Fire Protection Systems ♦ Kitchen Fire Suppression Systems ♦ LPG Gas Pipe Line
- ♦ LPG Gas Bank ♦ Temporary & Fixed Life Line Systems ♦ Flame Trace Systems
- ♦ Personal Protective Equipments ♦ Sign Solution ♦ Emergency Lighting Systems

16	Providing and fixing 12 mm plywood with laminate finish at front side counter size - 130"x20" - 1 no ( laminate on one side only )	nos	1	10500	10500
17	Back counter corian top polishing	nos	1	4500	4500
18	12 mm toughened glass with polished for bainmarie covering (3'.6"X 12" - 2 Nos,15"x12" - 2 nos )	nos	3	7500	22500
19	Providing & fixing Flexxible plywoode for curve shap 60'	sft	100	400	40000
20	Providing & fixing corian at top of flexi plywood	sft	100	750	75000
21	Dismandling the existing partition		1	11000	11000
	Idli.Com -- ELECTRICAL WORKS				
22	2.5 sqmm single core cable	mtr	200	85	17000
23	1.5 sqmm single core cable	mtr	50	60	3000
24	15 Amp 6 mod legrand brand switch & socket		8	600	4800
25	3 Plus One camera cable	mtr	90	30	2700
26	Single phase Legrand industrial socket		3	3000	9000
27	LED round 12w ceiling lights	nos	6	1450	8700
28	1" Metal contitude	nos	20	300	6000
29	Metal spiral hose	nos	30	70	2100
30	6 modular box with seat	nos	4	1000	4000
31	Labour Charges			24000	24000
	<b>Total</b>				709300

### Note

70% Should be in Advance.

GST Extra